en burghs & aillors en yostre baillie ou vous verretz qil soit afaire & les

teignetz & gardez tant qe come a vous apent fur les peines susecrites. Do-

nez a Everwyk le oytisme jour de Janevoir.

Eodem modo mandatum est singulis vicecomitibus per Angliam.

Dicta statuta postmodum missa tuerunt in Hiberniam ut in brevi subscripto

continetur & liberata fuerunt Godefrido filio Rogeri una cum dicto brevi

deferend'.

REX Cancellario suo Hibernie salutem. Quedam statuta per nos in

parliamento nostro apui Ebor' convocato de aslensu Prelatorum Co-

rnitum Baronum & totius communitatis regni nostri ibidem existentium ad

communem utilitatem populi ejusdem regni ac terre nostre Hibernie edita

Vobis sub sigillo nostro mittimus consignata mandantes quod statuta ilia in

dicta canceUaria nastra custodiri ac in rotulis ejusdem cancellarie irrotulari

& sub sigillo nostro quo utimur in Hibernja in forma patenti exemplificari

& ad singulas placeas nostras in terra predicta & singulos comitatus ejus

dem terre mitti facjatis per brevia nostra sub dicto sigillo ministris nostris

placearum illarum & vicecomitibus dictorum comitatuum mandantes quod

statuta ilia coram ipsis publican & ea in omnibus St singulis suis articulis

quantum ad eorum singulos pertinet firmiter faciant oblervari. T. R. a-

pud Clarindon x die SeptembV anno &c. quartodecimo.

r ' Per ipsum Regem.

REX Cancellario suo Hibernie salutem. Quedam statuta per nos de

assenfu Prelatorum Comitum Baronum & Communitatis regni nostri

nuper apud Lincoln & quedam alia statuta poftmodum apud Eborum facta

que in dicta terra nostra Hibernie ad communem utilitatem populi nostri

ejusdem terre observari volumus vobis mittimus sub sigillo nostro mandantes

quod statuta ilia in dicta cancellaria nostra cnstodiri ac in rotulis ejusdem

cancellarie irrotulari be sub sigillo nostro quo utimur in Hibernia in forma

patenti exemplificari & ad singulas placeas nostras in terra predicta & sin

gulos comitatus ejusdem terre mitti faciatis per brevia nostra sub dicto sigil

lo ministris nostris placearum illarum & vicecomitibus dictorum comitatu-

uin mandantes quod statuta ilia coram ipsis publicari & ea in omnibus &

singulis suis articults quantum ad eorum singulos pertinet firmiter faciatis

oblervari. T. R. apud Notyngh' xx die Novembr'.

Per ipsum Regem.

The Statute of Ejsoins, made Anno 12 Edw.1I.

Stat. 2. and Anno Dom. 1318.

Several Cafes wherein Eflbins do not lie.

DEmonstratur quot modis

essonia sunt calumpnian-